	НАСЛОВ НА МАТЕРИЈАЛОТ:
	Предлог Иницијатива за изменување и дополнување на Статутот на општина ХХХХХХХ
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	ОСНОВ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ:
	член  ХХХ од Статутот на општина  ХХХХХХХ („Службен гласник на општина  ХХХХХХХ, бр. ХХ )

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	ПРЕТСТАВНИК:
	ХХХХХХХ ХХХХХХХ
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           Врз основа на член ХХ од Статутот на општина ХХХХХХХ („Службен гласник на општина ХХХХХХХ “ бр. ХХХХХХХ), Советот на општина ХХХХХХХ на седницата одржана на ден ХХ.ХХ.2022 година, ја прифати следната:
   И Н И Ц И Ј А Т И В А 
 ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА СТАТУТОТ НА ОПШТИНА ХХХХХХХ

Се прифаќа Иницијативата за изменување и дополнување на Статутот на општина ХХХХХХХ.

Се задолжува Градоначалникот на општина ХХХХХХХ да изготви предлог на статутарна одлука за изменување и дополнување на Статутот на општина ХХХХХХХ. 
 Оваа Иницијатива влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на општина ХХХХХХХ “. 
Број ХХХ                     
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СОВЕТ НА ОПШТИНА ХХХХХХХ
Претседател
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